
 

107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ 
              SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

                    

_____________________________________________________________________________________________________ 

Wałcz, dnia   12.02.2016r 

  

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

10/log/16 

(oznaczenie zamawiającego) 

 107 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ  w Wałczu , ul. Kołobrzeska 44  , działając na 

podstawie przepisów art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pn.  Dostawa artykułów spożywczych wraz z transportem 

(oznaczenie zamówienia) 

Jako najkorzystniejsze zostały wybrane oferta Firm  wg. poniższego zestawienia. 

 

Uzasadnienie wyboru : Oferty najkorzystniejsze spełniające wszystkie wymogi zawarte w SIWZ. 

                                   (wskazać uzasadnienie prawne
1
 i faktyczne wyboru oferty) 

W postępowaniu złożono 13  ofert, wg zestawienia: 

  (wskazać liczbę złożonych ofert) 

Zadanie 1 

 

L

p. 
Nazwa wykonawcy 

Punktacja 

w kryterium ceny 

4  HANSA Sp. z o.o. 64-920 Piła , ul. Wawelska 104 100 

 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Firmy  ; 

HANSA Sp. z o.o. 64-920 Piła , ul. Wawelska 104 

 

Zadanie 2 

 

L

p. 
Nazwa wykonawcy 

Punktacja 

w kryterium ceny 

3 
Wytwórnia Wędlin Zbigniew Zabrocki Górki Wyb.2 ,83-442 

Karsin 

 

92,10 

7 AGRO-HANDEL Sp. z o.o. Mościszki 18 , 64-010 

Krzywiń 
99,49 

8 Rzeźnictwo i Wędliniarstwo Janusz Niedźwiedź  

ul. Gdańska 11, 78-540 Kalisz Pomorski 

100 

9 Firma Produkcyjno Handlowo Usługowa DZIÓBEK  

Justyna Cyman  , Bukowina 64A , 84-312 CEWICE 
76,75 

11 PPHU „JOHN” Paweł John, Grotniki , ul. Źródlana 5 

64-110 Włoszakowice 

95,78 

 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Firmy  ; 

Rzeźnictwo i Wędliniarstwo Janusz Niedźwiedź  ul. Gdańska 11, 78-540 Kalisz Pomorski 

 

 

Zadanie 3 
                                                           
1
 

 Art..91 ust. 1 Ustawy w  powiązaniu z odpowiednimi postanowieniami specyfikacji dotyczącymi kryteriów oceny ofert. 



 

L

p. 
Nazwa wykonawcy 

Punktacja 

w kryterium ceny 

1 PPHU DALMAR  Marcin Dalecki 78-600 Wałcz , 

 ul. Kołobrzeska 13 
95,14 

5 PPH POLARIS Małgorzata Gruszczyńska 62-800 

Kalisz ul. Żołnierska 20 a 
100 

6 UNIMA Sp z o.o. w Warszawie Hurtownia 

Art.Spożywczych , 65-142 Zielona Góra , ul. Zdrojowa 4 
95,10 

 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Firmy  ; 

PPH POLARIS Małgorzata Gruszczyńska,  62-800 Kalisz , ul. Żołnierska 20 a 

 

Zadanie 4 

 

L

p. 
Nazwa wykonawcy 

Punktacja 

w kryterium ceny 

2 Z.P.H.FABEX Adam Haczkiewicz  

 ul. Cechowa 9 , 78-600 Wałcz 
97,43 

12 WODNIK Barbara i Krzysztof Ringwelscy Spółka 

jawna , ul. Kościerska 2, Krojanty k/Chojnic,  

89-620 Chojnice 

100 

 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Firmy  ;  

WODNIK Barbara i Krzysztof Ringwelscy Spółka jawna , ul. Kościerska 2, Krojanty k/Chojnic,  

89-620 Chojnice 

 

Zadanie 5 

L

p. 
Nazwa wykonawcy 

Punktacja 

w kryterium ceny 

2 Z.P.H.FABEX Adam Haczkiewicz ,  

ul. Cechowa 9 , 78-600 Wałcz 

100 

 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Firmy   

Z.P.H.FABEX Adam Haczkiewicz   ,  ul. Cechowa 9 , 78-600 Wałcz 

 

Zadanie 6 

 

L

p. 
Nazwa wykonawcy 

Punktacja 

w kryterium ceny 

8 Rzeźnictwo i Wędliniarstwo Janusz Niedźwiedź ul. 

Gdańska 11, 78-540 Kalisz Pomorski 

92,86 

9 Firma Produkcyjno Handlowo Usługowa DZIÓBEK  

Justyna Cyman  , Bukowina 64A , 84-312 CEWICE 
100 

 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Firmy  ; 

Firma Produkcyjno Handlowo Usługowa DZIÓBEK Justyna Cyman  , Bukowina 64A ,  

84-312 CEWICE 

 

 

 

Zadanie 7 

 

L

p. 
Nazwa wykonawcy 

Punktacja 

w kryterium ceny 

4 
HANSA Sp. z o.o. 64-920 Piła , ul. Wawelska 104 

 
76,47 

5 
PPH POLARIS Małgorzata Gruszczyńska 62-800 Kalisz ul. 

Żołnierska 20 a 

 

70,27 



10 Gospodarstwo Rolne „DOMINANT” ,72-130 Maszewo , ul. 

Polna 31 

 

100 

13 
Usługi Handlowo-Marketingowe Jarosław Majer , 

81-462 Gdynia, ul. Powstania Śląskiego 29 

 

66,67 

 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Firmy :  
Gospodarstwo Rolne „DOMINANT” ,72-130 Maszewo , ul. Polna 31 

 

Zadanie 8 

 

L

p. 
Nazwa wykonawcy 

Punktacja 

w kryterium ceny 

2 PPHU DALMAR  Marcin Dalecki  

78-600 Wałcz  

 ul. Kołobrzeska 13 

100 

 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Firmy   

PPHU DALMAR  Marcin Dalecki , 78-600 Wałcz  ,ul. Kołobrzeska 13 

 
Jednocześnie informuję, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta przed upływem terminów , o których mowa 
w art. 94 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, ponieważ w przetargu nieograniczonym o wartości mniejszej niż kwoty określone 

w przepisach na podstawie art.11 ust. 8 Ustawy , nie odrzucono oferty, oraz nie wykluczono żadnego wykonawcy. 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk.: B.Ś 

Dnia 12.02.2016 tel.261472815 

 

 

107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej   

         ul. Kołobrzeska 44, 78-600 Wałcz                                        Bank Gospodarstwa Krajowego 

Telefon (067) 250 28 09 Fax (067) 250 28 20                                         Oddział w Szczecinie 

     Regon 570544566 ; NIP 765-14-95-874                   Nr  konta: 64 1130 1176 0016 0104 6420 0002 
 

 
 


